
Bc. Jakub Franz
Tel.: +420 725 100 855
E-mail: info@franzreality.cz

Číslo nabídky: 0320
black-reality.cz/reality/84044/

 

Pronájem bytu 1+1 38 m², Charvátská, Ostrava -
Výškovice
Charvátská 16, Ostrava, Ostrava-město
8 700 Kč / měsíc
Dnes máme pro Vás nabídku dlouhodobého podnájmu částečně vybaveného, zrekonstruovaného bytu na ulici Charvatská v
Ostravě – Výškovicích. Jednotka o dispozici 1+1 a výměře 38 m² se nachází ve 3. NP / 4, nízké revitalizované zástavby a jak
bylo již jednou zmíněno, prošel také rekonstrukcí zahrnující výměnu plovoucí podlahu, omítky, podhledy s bodovým
osvětlením v pokoji a předsíni, kuchyňskou linku včetně spotřebičů, dlažbu v kuchyni a předsíni. Komárů se bát nemusíte,
záda Vám budou krýt plastová okna se sítěmi proti hmyzu. Byt je vhodný jak pro jednotlivce, tak pro pár/spolubydlící (max. 2
osoby), například studenty z blízké fakulty univerzity VŠB-FBI, která je doslova za rohem. U domu se také nachází parkoviště
a zastávka autobusů či tramvají je vzdálená cca 6 minut chůze. Že neznáte okolí? Jelikož jsem zde prožil celý svůj dosavadní
život, pokusím se Vám ho nyní trošku přiblížit. Městská část Výškovice je žádanou a klidnou lokalitou na okraji Ostravy s
veškerou občanskou vybaveností (nákupní centrum, lékař, MŠ/ZŠ, MHD cca 6 min chůze), obklopenou lesoparkem Bělský les,
v němž si můžete zpříjemnit dny procházkou, nebo sportováním, a to třeba na uměle vytvořeném běžeckém okruhu
nedaleko místa bydliště. Z oken bytu se Vám pak naskytne krásný výhled na okolní pole, lesy a řeku Odru, kolem níž vedou
rozmanité jak pěší, tak i cyklostezky. Pokud však máte radši sporty v halách, nezoufejte! Necelých 100 metrů od místa
bydliště se nachází sportoviště CDU sport, kde si zahrajete badminton, squash, stolní tenis, nebo změříte své síly s
horolezeckou stěnou. Na své si přijdou i milovníci relaxace, v areálu se totiž nachází i finská sauna a solná jeskyně. Byt bude
připraven k nastěhování od 1.3.2025, prohlídky a rezervace jsou možné okamžitě. Pro další informace neváhejte kontaktovat
náš tým FRANZ REALITY.

http://www.black-reality.cz/reality/84044/

